DE XAMBRÊ
ESTADO DO PARANA

Av. Roque Gonzales, 480 – CEP: 87.535-000 – Xambrê – PR – Fones (44) 36321306 – 36321557 administracao@xambre.pr.gov.br
gabinte@xambre.pr.gov.br     www.xambre.pr.gov.br    CNPJ: 76.247.360/0001-54

    PREFEITURA  MUNICIPAL

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2019 – M

Art. 1º - O Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, RETIFICA o resultado preliminar da

prova escrita objetiva para o cargo de Psicólogo na parte referente a classificação da candidata Bruna Morgana
Giraldi Barão, referente ao Concurso Público aberto através do Edital nº 001/2019, conforme abaixo discriminado:

PSICÓLOGO

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
L.P.                                               MAT.                                               C.G.                                               C.E.

NOTA
PROVA

OBJETIVA
RESULTADO

425781 THAIS ARGENTON PAS 24/11/1995 9,6 6,4 12,0 52,5 80,5 1.
431668 PAULO DOS SANTOS MASSA AZEVEDO 01/04/1984 9,6 6,4 9,0 52,5 77,5 2.
424982 ANA PAULA DA SILVA SIQUEIRA 25/03/1993 12,8 6,4 12,0 45,5 76,7 3.
431978 LILIAN LIMA DA ROCHA 04/09/1995 3,2 9,6 9,0 49,0 70,8 4.
426797 BRUNA CARDOSO ZINHANI 19/09/1995 9,6 6,4 12,0 42,0 70,0 5.
431173 CARLA  CRISTIANE DO NASCIMENTO 10/02/1996 9,6 6,4 9,0 42,0 67,0 6.
426134 RAQUEL JARA VOLPATO LEITE 21/07/1991 9,6 6,4 12,0 38,5 66,5 7.
428310 CRISTINA  BATISTA DE OLIVEIRA 18/02/1983 6,4 3,2 9,0 45,5 64,1 8.
424972 AMANDA VITORIA ESCOLA 26/02/1996 6,4 3,2 9,0 45,5 64,1 9.
430969 ARAMIS WELLITON DE FREITAS 19/11/1992 9,6 3,2 9,0 42,0 63,8 10.
431965 FELIPE FREDERICO 16/06/1997 9,6 9,6 12,0 31,5 62,7 11.
424704 MÔNICA APARECIDA DA SILVA CAMPOS 14/03/1984 6,4 3,2 6,0 45,5 61,1 12.
430839 JAQUELINE CORTONEZI CARLOS 02/11/1993 3,2 6,4 12,0 38,5 60,1 13.
431597 PAULO RICARDO  DA SILVA 10/03/1987 12,8 3,2 9,0 35,0 60,0 14.
424522 BRUNA MORGANA GIRALDI BARÃO 28/01/1994 9,6 6,4 9,0 35,0 60,0 15.
428765 IZABELA CAROLINE RODRIGUES BILHA 21/09/1993 9,6 3,2 12,0 35,0 59,8 16.
427647 ROSIMEIRE GOMES FABRINI 08/04/1993 6,4 6,4 6,0 38,5 57,3 17.
429284 TAINARA PRADO PARREIRA 21/06/1996 6,4 6,4 9,0 35,0 56,8 18.
424969 GLEICE KELLY  BRUNO 21/10/1989 12,8 6,4 6,0 31,5 56,7 19.
431830 ALEXSANDRO APARECIDO SUNAHARA 19/04/1990 12,8 6,4 6,0 31,5 56,7 20.
427005 ISABELLA DRUCIAK DE CASTRO 14/05/1991 6,4 3,2 12,0 35,0 56,6 21.
428195 BARBARA PIAZENTIN BUENO 08/08/1994 9,6 6,4 9,0 31,5 56,5 22.
424869 ALINE  DOS ANJOS DAS DORES 15/12/1994 6,4 9,6 9,0 31,5 56,5 23.
432005 JOÃO CARLOS FABRINI 17/01/1990 12,8 6,4 9,0 28,0 56,2 24.
430748 LETICYA GRASSI DE OLIVEIRA 06/09/1994 12,8 3,2 12,0 28,0 56,0 25.
431505 DAVID  FERREIRA SANTIAGO 13/02/1989 9,6 6,4 12,0 28,0 56,0 26.
425251 ELLEN BRUNA  DUARTE PARANHOS 19/05/1997 12,8 6,4 12,0 24,5 55,7 27.
429242 TATIANE TERUEL DIAS 25/04/1993 3,2 3,2 9,0 38,5 53,9 28.
425925 TIAINA ZIROLDO MOREIRA 02/12/1991 9,6 0,0 9,0 35,0 53,6 29.
431781 LOAN APARECIDO DOS SANTOS DO AMARAL 21/10/1995 6,4 3,2 9,0 35,0 53,6 30.
424418 KAMYLLA CAETANO MAIA 24/12/1995 6,4 3,2 9,0 35,0 53,6 31.
430702 RAFAELA APARECIDA LEAL DE OLIVEIRA 24/02/1998 6,4 3,2 9,0 35,0 53,6 32.
428222 AMANDA SILVÉRIO DE LIMA 09/05/1993 0,0 9,6 9,0 35,0 53,6 33.
426746 DHIENE  APARECIDA PEREIRA DA SILVA 29/06/1990 6,4 3,2 12,0 31,5 53,1 34.
431175 BIANCA DA CRUZ LADEIA 14/05/1996 6,4 3,2 12,0 31,5 53,1 35.
424920 JOSIANE CHIARETO 12/05/1993 9,6 6,4 9,0 28,0 53,0 36.
426863 CÍNTHYA CAMYLA  DA SILVA 17/11/1996 3,2 12,8 9,0 28,0 53,0 37.
424905 JOSIANE BONATTO DA SILVA 26/08/1993 6,4 6,4 6,0 31,5 50,3 38.
427628 BRUNA DANIELLI ZANOLO MELO 02/03/1993 3,2 0,0 12,0 35,0 50,2 39.
431764 LUCIANA  ESVERÇUTTI MOREIRA 04/03/1995 9,6 6,4 6,0 28,0 50,0 40.
431070 REGIANE  FERREIRA BERTO 22/03/1986 3,2 3,2 12,0 31,5 49,9 Não aprovado
431648 ADRIANA  CRISTINA MARCATO KONDO 07/03/1990 6,4 3,2 12,0 28,0 49,6 Não aprovado
431807 FRANCIELE CRISTINA MILAN SCHICOVSKI 08/05/1990 6,4 3,2 12,0 28,0 49,6 Não aprovado
431496 KAUANA FERREIRA ROCHOEL 19/11/1990 6,4 6,4 9,0 24,5 46,3 Não aprovado
424678 JULIANA  TEIXEIRA DOS SANTOS SELETE 07/04/1985 6,4 3,2 12,0 24,5 46,1 Não aprovado
431271 BRUNA CAROLINE KOTRIK DO CARMO 02/02/1995 3,2 9,6 3,0 28,0 43,8 Não aprovado
426180 GUILHERME HENRIQUE FRASSAN 09/05/1992 3,2 3,2 9,0 28,0 43,4 Não aprovado
432109 KAMILA MOREIRA SCACO 04/06/1996 3,2 3,2 9,0 28,0 43,4 Não aprovado
427927 LORENA TERESITA DIAZ VIERO 05/06/1997 6,4 3,2 9,0 24,5 43,1 Não aprovado
426451 ROSELI NUNES FENNER 04/01/1982 3,2 6,4 9,0 24,5 43,1 Não aprovado
431337 HELOIZA JESUS DE SOUZA 15/05/1995 3,2 6,4 9,0 24,5 43,1 Não aprovado
429381 FRANCIELI  GOMES DOS SANTOS 12/04/1995 3,2 12,8 6,0 21,0 43,0 Não aprovado
431863 HELOISA  CRISTINA DOS SANTOS 25/11/1998 6,4 6,4 12,0 17,5 42,3 Não aprovado

DE XAMBRÊ
ESTADO DO PARANA

Av. Roque Gonzales, 480 – CEP: 87.535-000 – Xambrê – PR – Fones (44) 36321306 – 36321557 administracao@xambre.pr.gov.br
gabinte@xambre.pr.gov.br     www.xambre.pr.gov.br    CNPJ: 76.247.360/0001-54

    PREFEITURA  MUNICIPAL

430601 MILENA VALENTIM 08/08/1997 3,2 3,2 9,0 21,0 36,4 Não aprovado
427604 LETÍCIA NASCIMENTO VASQUES DE SOUZA 03/05/1997 6,4 3,2 9,0 14,0 32,6 Não aprovado
426897 LENIR SANCHES POSTERARO 20/04/1969 0,0 6,4 3,0 10,5 19,9 Não aprovado
429264 DANIELE DEZIDÉRIO 13/02/1989 --- --- --- --- N/C Desclassificado
424560 DEISE VAGLIERI PREVITAL 24/06/1992 --- --- --- --- N/C Desclassificado
430965 KARINA  MARIA FERNANDES PORTELLA 11/03/1996 --- --- --- --- N/C Desclassificado
432162 LAYSSA EMANUELLY CABERLIN DELMONICO 17/03/1995 --- --- --- --- N/C Desclassificado
431854 MAYARA ZEISER DE PAULA 30/10/1993 --- --- --- --- N/C Desclassificado
432083 RAYANE DA SILVA DA COSTA 18/09/1994 --- --- --- --- N/C Desclassificado
430906 THAÍS MARA  PEREIRA CORDEIRO 03/01/1992 --- --- --- --- N/C Desclassificado

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Xambrê - PR, 30 de outubro de 2019.

Prefeito Municipal